PAGE

[image: image1.wmf]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, д. 10, тел./факс (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
	от

	№

О переименовании элемента
планировочной структуры Волгограда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгоградской городской Думы от 02.10.2012              № 66/1986 «О порядке наименования (переименования) элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры Волгограда», на основании протокола заседания комиссии по наименованию (переименованию) элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры Волгограда от 15.08.2023 № 2, руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Переименовать Сурский сквер, расположенный в границах ул. Мира, ул. 10-й дивизии НКВД в Центральном районе Волгограда, в сквер Строителей.
2. Установить полное наименование элемента планировочной структуры:

Российская Федерация, Волгоградская область, городской округ город-герой Волгоград, город Волгоград, сквер Строителей.

3. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Волгоградской городской Думы

                                 В.В.Колесников
	Глава Волгограда

                             В.В.Марченко

ПРОЕКТ